
آب گرفتگی معابر داستانی تکراری

»مدیریت بحران« در کرج دچار بحران است
خبر

آب گرفتگی معابر کرج با بارش باران 
و به محاصره درآمدن شهروندان در 
کمترین زمان ممکن تنها بخشی از بحران به 
وجود آمده در این شــهر براثر نبود مدیریت 
بحران اســت که برای شــهروندان کرجی به 

سریالی تکراری تبدیل شده است.
کــرج با کمتر از 13 میلی متــر باران تاکنون 
بســیاری از شــهروندان و خودروهای درون 
خود را غرق کرده است و با همین مقداربارش 
می توان مدیریت بحــران و آمادگی نیروهای 

خدماتی را محک زد.
با گــذر از برخی خیابان ها هــم چون میدان 
طالقانی، میدان آزادگان، چهــارراه طالقانی، 
میدان سپاه، خیابان شریعتی به خوبی می توان 

بر این ادعا مهر تأیید زد.
گره  مشکلات ایجادشــده براثر آب گرفتگی با 
صف طولانی ترافیــک در خیابان ها آن روی 
داســتان بی تدبیــری مســؤولان و مدیریت 
شهری این کلان شــهرِ بیخ گوش پایتخت را 
گوشزد می کند، به طوری که بزرگ ترین مشکل 
شــهروندان کرجی در روزهای بارانی تردد در 

سطح شهر و گرفتار شدن در ترافیک است.
آب گرفتگی گسترده، سرریز شدن کانال های 
آب، نبود تاکســی و اتوبــوس و خیل عظیم 
مسافران درراه مانده تنها بخشی از صحنه های 
آشنا هنگام بارندگی است و توانمندی مجموعه 
شــهرداری را برای مدیریت شهر در روزهای 
بحرانی به چالش می کشــد و بــار دیگر لزوم 
چاره اندیشــی برای کلانشــهری را که هر بار 

مغلوب بارندگی می شود، بیان می کند. 
به عبارت دیگــر آب گرفتگــی معابــر کرج و 
پدیده های عجیبی مانند جوی های آبی که به 
خیابان ها منتهی می شوند، شهروندان کرجی 
را که حالا خود را ســاکنان مرکز استان البرز 

می دانند، خسته کرده است.

  داستانی تکراری
داستان آب گرفتگی ها در کرج حکایت دیروز 
و امروز نیســت؛ با مروری بر آرشــیو خبری 
رســانه ها، رد پــای این معضــل را می توان 
دست کم از سال86 پیگیری کرد. خبرگزاری 
فارس در آذرمــاه 86 از بارش 12میلی متری 
باران در شهر کرج خبر داد و نوشت: »به دنبال 
باران شدیدی که از شب گذشته در شهرستان 
کرج بارید، معابر این شهرستان در ده ها نقطه 
دچار آب گرفتگی شده اســت و تردد مردم و 

وسایل نقلیه به کندی صورت می گیرد.«
مدیر هماهنگی و خدمات شــهری شهرداری 
کرج در آن زمان، عامل اصلی این آب گرفتگی ها 
را وجود زباله در جوی هــای آب اعلام  کرد و 
گفت: »زباله ها مانع حرکت آب های سطحی و 

سبب ورود آن ها به سطح معابر شده است.«

  بهار87
حــدود 4ماه از این ماجرا گذشــت. بیســتم 
فروردین مــاه87 باران بهــاری، دوباره کرج را 
به هم ریخت و مانند گذشــته، موجب ایجاد 

و  شهروندان  برای  مشکلاتی 
دلخوری آنان از وضع موجود 
 شد. اما بازهم مدیریت شهری 
کرج علت عمده آب گرفتگی 
معابــر و خیابان هــای ایــن 
شهر را، بی توجهی عده ای از 
شهروندان و ریختن زباله های 
خانگی در جوی ها عنوان کرد.

  بهار88
نیز  بهاری سال88  باران های 
چند بار مســؤولان خدمات 
شــهری شــهرداری کرج را 
به دردســر  انداخــت و مردم 
را درگیــر گل ولای، زبالــه، 
آب گرفتگــی و ترافیک کرد 
و بنــا بــر گزارش رســانه ها 
مســؤولان کرج را غافلگیر و 
خواب آن ها را آشــفته کرد، 
خیابان ها را شست، ماشین ها 

را تــا نیمه در خود فروبرد و به جای عطر ترنم 
باران، بوی تعفن فاضلاب های ســرریز شده را 
در شهر پراکند و به تناوب که اخبار رسانه ها را 
پیگیری کنید تا سال 96 این داستان همچنان 

ادامه دارد!

  جوی ها مقصر همیشگی 
در این راستا جانشین معاون خدمات شهری 
شهرداری کرج در خصوص وضعیت ساختاری 
جوی های آب در ســطح کلانشهر کرج بیان 
می کند: بارش کــم باران در 
شده  باعث  گذشته  سال های 
که بــه وضعیت ســاختاری 
جوی های آب در سطح شهر 
توجه کافی نشــود و در حال 
حاضر پــس از بــارش باران 
شاهد سرازیر شــدن آب در 

سطح خیابان ها هستیم. 
اصغر نصیری با اشاره به اینکه 
در بعضی مناطــق انجام امور 
ساختار شــهری به شهرداری 
منطقه تفویض اختیار شــده 
و مســؤولیت بر عهده همان 
منطقه است، گفت: در بعضی 
مناطق بــه این موضوع توجه 

کافی نشده است.
وی بــا تأکیــد بــر اینکه در 
استاندارد بودن  خصوص غیر 
بررســی هایی  آب  جوی های 
انجام شده است، گفت: بسیاری 
از ایرادها مشخص شده و در حال ترمیم است.

وی در خصــوص مدیریت آب های ســطحی 
حاصل از بارش باران در سطح شهر می افزاید: 
در خصوص هدایت آب های سطحی طرح هایی 
ارایه شــده که از آب های ســطحی در بخش 

کشاورزی استفاده شــود، این طرح در برخی 
مناطق قابلیت اجرایی دارد و سعی می شود در 

دیگر مناطق هم اجرا شود.
وی ادامــه می دهد: برای جــذب این آب های 
سطحی باید نســبت به حفر چاه های جذبی 
اقدام شود که در بسیاری از مناطق اقدام شده، 

اما به نظر می رسد تعداد آن ها کافی نیست.

  زیرساخت کرج نیازمند نگاه ویژه است
سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه 
کرج می گوید: کلانشــهر کرج با مشکلاتی در 
حوزه های مختلف مواجه است که باید تدابیر 

لازم برای آن ها اندیشیده شود.
علی قنبر زمانی بابیان اینکه آب گرفتگی معابر 
تنها یکی از مشــکلات کوچک این کلانشهر 
است، ادامه می دهد: آسیب های اجتماعی ناشی 
از مهاجرت ها و کمبود امکانات زیرساختی در 
بخش بهداشــت و درمــان، ترافیک ، فضای 
آموزشی ازجمله مشــکلات دیگری است که 

گریبانگیر کرج شده است.
قنبر زمانی می افزایــد: آمادگی برای مقابله با 
بحران های احتمالی نظیر طغیــان رودخانه، 
رانش زمین، ریــزش کوه و تصادفات جاده ای 

در کرج ضروری است.
وی از ادارات شهرســتان کرج می خواهد تا با 
فرمانداری تعامل بیشتری داشته باشند و ضمن 
ارایه گزارش عملکرد و بیان مشکلات نسبت 
به راهکارهای پیشنهادی برای حل مشکلات 

اقدام کنند.

البــــرز2

سردار سلامی:
 حصر کمترین واکنش نظام   

به فتنه گران بود

 جانشــین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه حصر و 
منزوی شدن و طرد از جامعه کمترین واکنش ملت و 
نظام به فتنه گران است، گفت: هیچ چیز جز هزاران مرتبه اعدام 
نمی تواند جبرانگر زخم های وارده از سوی فتنه گران به ملت باشد. 
ســردار حسین سلامی در مراسم گرامیداشت روز بصیرت 9 
دی که با حضور نماینده ولی فقیه در استان البرز، نمایندگان 
مردم کرج در مجلس شــورای اسلامی، فرماندهان نظامی و 
انتظامی، خانواده شــهدا و مردم همیشــه درصحنه البرز در 
مصلای کرج برگزار شد، با تبریک این روز اظهار داشت: 9 دی 

روز تجلی ایمان ملت ایران برای دفاع از اسلام است.
وی با اشــاره به اینکه دشمن با مســدود کردن مسیرهای 
اقتصادی ایران همراه با چاشــنی تهدید نظامی سعی در فلج 
کردن آن داشــت، بیان کرد: دشــمن می خواست ثابت کند 
که هیچ کشوری در جهان بدون تکیه بر ابرقدرت های جهان 

نمی تواند زندگی کند.
ســردار ســلامی بابیان اینکه ما در تحریم ها توانســتیم در 
زمینه های موشکی، هســته ای، فنی به پیشرفت های نوین 
برسیم، ادامه داد: خطرناک ترین جنگ دشمن تهاجم فرهنگی 
و اتصال آن به فتنه 88 بود.وی با اشــاره به اینکه در سال 88 
ایران در اوج قدرت یابی در داخل و خارج و غلبه بر مشکلات 
بود، گفت: 85 درصد مردم در انتخابات شرکت کردند و این 

یعنی نظام در عالی ترین موقعیت قرار داشته است.
سردار سلامی بابیان اینکه در آن دوران شهوت قدرت طلبی 
و تبعیت از نفس کسانی را که از این نظام آبرو گرفته بودند، 
گرفت و می خواستند شکست را بر مردم تحمیل کنند، ادامه 

داد: آنان می خواستند از نظام باج بگیرند.
وی افزود: در کجا این گونه عمل می شود که قبل از اعلام نتایج 
انتخابات، کاندیدایی پیروزی خود را اعلام کند و بگوید اگر من 

پیروز نشدم، در این انتخابات تقلب شده است.

دادستان انقلاب کرج:
 مصرف مشروبات الکلی افزایش یافته 

است

 دادســتان عمومی و انقلاب اســلامی کرج گفت: 
زیان های ناشی از مصرف مشروبات الکی باید بیشتر 

برای جامعه تبیین شود.
حاجی رضا شاکرمی در نخستین همایش ملی یافته های نوین 
در علوم انسانی و امنیت اجتماعی در سالن شهدای قوه قضاییه 
دادگستری البرز، بابیان اینکه مصرف مشروبات الکی در کشور 
افزایش یافته اســت، افزود: بعد از مصرف مواد مخدر و سیگار 
در جامعه، مصرف مشــروبات الکی دومین خطری است که 

سلامت جامعه را تهدید می کند. 
وی اضافــه کرد: طبــق تحقیقات صورت گرفتــه در برخی 
دانشگاه های کشور 26 درصد دانشجویان حداقل یک بار سابقه 
مصرف مشروبات الکی را داشته اند و سن گرایش به مصرف به 

سنین 15 الی 18 سال کاهش یافته است.
شاکرمی گفت: مشروبات الکی دست ساز که در آن ها قرص هایی 
مانند دیازپام به کاربرده می شود، بر اساس گزارش های رسیده 
سبب کوری و آسیب های جسمانی فراوانی می شود و به همین 

دلیل باید مردم را از مخاطرات مصرف آن آگاه ساخت.
وی ادامه داد: کشف مشروبات الکی در کشور ما هرماه در حال 
افزایش اســت چراکه در کشورهایی چون روسیه و ترکیه این 
محصولاتی که می ســازند به صورت بسته بندی وارد کشور ما 
شده و جالب اینجاســت که این مشروبات بیمه هستند و به 
واردکنندگان این محصول گفته می شود که وقتی توانسته اید، 
محصولتان را بفروشید و پولتان وصول شد پول ما را پس بدهید 
که این اقدام برای خدشه وارد ساختن به کشور شیعی ماست.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: عدم انتقال و 
نهادینه نکردن احکام شرعی، تأثیر شبکه های ماهواره ای، نبود 
برنامه های آموزشی، ضعف آموزش از سوی نهادهای آموزشی، 
تفنن و تفریحی دانستن مصرف، کمبود سرگرمی های مناسب 
و نقش رســانه های نوین و تصور مفید بودن مشــروب برای 

برخی بیماری ها ازجمله دلایل گرایش به مصرف است.

 تکلیف مجری قطار شهری کرج 
مشخص می شود

 نماینده مردم کرج در مجلس شــورای اســلامی 
گفت: تکلیف مجری 10ساله خط 2 قطار شهری 

این کلان شهر تا هفته آینده مشخص می شود.
محمدجواد کولیوند افزود: طی نشســتی با وزیر تعاون، کار و 

رفاه این موضوع به صورت ویژه موردبررسی قرارگرفته است.
وی ادامه داد: برای شرکت سابیرمجری 10ساله خط 2 قطار 
شــهری کرج به این نتیجه رسیده شد تا اقدامات اجرایی آن 

برآورد شود و میزان طلب آن نیز تعیین شود .
کولیوند گفت: بنابراین هفته آینده با برگزاری نشست با حضور 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به همراه استاندار 
البرز وضعیت این طرح که مدت هاست بحث در مورد آن ادامه 
دارد مشخص خواهد شد. عملیات احداث خط 2 قطار شهری 
کرج به طول 27 کیلومتر از سال 84 آغازشده که تاکنون 30 
درصد این طرح که کمال شــهر کرج را به شهرستان شهریار 
متصل می کند، احداث شده است. اختلاف بین مدیریت شهری 
کرج به عنوان کارفرما و شرکت سابیر مجری طرح از حدود یک 

سال پیش سبب توقف این طرح بزرگ شده است. 

 آمارهای دولت با واقعیت همخوانی 
ندارد

نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: برخی آمارها 
با واقعیت هــای موجود همخوانی نــدارد و طبقه 
متوســط جامعه مشــکل بیکاری و طبقات محروم مشکل 

معیشت دارند که این موضوع از واقعیت های موجود است. 
آیت الله سید محمدمهدی حسینی در خطبه های نماز جمعه با 
اشاره به لزوم دقت در آمارهای اعلامی از سوی مسؤولان اظهار 
داشت: برخی آمارها به گونه ای اعلام می شود که گویا نباید در 
مورد معیشــت مردم مشکلی وجود داشته باشد که در مقام 

عمل این گونه نیست.
وی ادامه داد: برخی آمارها با واقعیت های موجود همخوانی ندارد 
و طبقه متوسط جامعه مشکل بیکاری و طبقات محروم مشکل 

معیشت دارند که این موضوع از واقعیت های موجود است.
رئیس شــورای فرهنگ عمومی البرز بابیــان اینکه برخی از 
مسؤولان از رشد اقتصادی و تحول دراین باره سخن می گویند، 
افزود: معاون این مســؤول دو روز بعد اعلام می کند که ما ته 
دره هستیم و چند پله صعود کردیم که این نحوه بیان مطلب 

باید دقیق باشد که سبب ناامیدی نشود.
وی همچنین با تقدیر از همه شــرکت کنندگان در مراســم 
گرامیداشــت یوم الله 9 دی کرج گفت: اجتماع عظیم مردمی 
نشــان داد که مردم با حضور مقتدرانه از آرمان های  انقلاب 
اسلامی و منویات رهبری معظم انقلاب و نظام حمایت می کنند.
امام جمعه کــرج بابیان اینکه آمریــکا از اجتماعات مردمی 
ناراحت و عصبانی است، خاطرنشان کرد: این کشور ازنظر ملت 
ایران خیانت کار و حیله گر بــوده و ملت ایران هرگز جنایات 

آمریکا و انگلیس را در مقاطع مختلف و فتنه از یاد نمی برد.
وی با اشــاره به نامه نگاری صورت گرفته توســط عده ای به 
رئیس جمهور آمریکا و شــباهت این نامه به نامه نوشته شده 
در فتنه ســال 88 برای  تقاضای فشــار و تحریم ایران ادامه 
داد: نامه های این گونه فراموش شدنی نیست و در همین روزها 
30 نفر دیگر چنین نامه ای نوشته و درخواست فشار  و تحریم 
کرده اند که این قدر سخیف و پلید درخواست کرده اند که خود 
این افراد بخشــی از ترجمه فارسی این متن را که توهین به 
ملت ایران است را سانسور کرده و جالب اینجاست افراد حامی 

داخلی آن ها به این افراد اعتراض کردند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز بابیان اینکه این دشمنی های 
آشــکار و پنهان در حال انجام است، تصریح کرد: مردم ایران 
امتحان خود را پس داده و خدای تعالی با امتحان و آزمایشی 

که از ایرانیان گرفته آن ها را برتری و آقایی داده است.

 متقاضیان کار به دفاتر غیرمجاز 
کاریابی مراجعه نکنند

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
فردیس از متقاضیان جویای کار در این شهرستان 
خواست تحت هیچ عنوان به دفاتر کاریابی غیرمجاز که مجوز 

فعالیت کاریابی را ندارند، مراجعه نکنند.
بهنــام بهداروند افــزود: هرگونه اجحاف در مســایل مالی و 
اخلاقی غیرقابل پیگیری از طرف اداره کار فردیس خواهد بود 
و کارشناســان این اداره آمادگی کامل برای دریافت تقاضای 

اشتغال متقاضیان این شهرستان رادارند.
وی ادامه داد: متقاضیان جویای کار می توانند درخواست های 
اشــتغال خود را در طول ساعت اداری به واحد اشتغال اداره 

تعاون کار،رفاه اجتماعی شهرستان فردیس ارائه کنند.
بهداروند افزود: ثبت نام در اداره کار دولتی شهرستان فردیس 

به صورت رایگان است.
وی اظهار داشت: مبلغ مجاز دریافت حق الزحمه توسط دفاتر 
کاریابی مجاز406 هزار تومان برای یک سال کار بوده است و 
در صورت اشــتغال به کار کمتر از یک سال مابه التفاوت این 
پول عودت خواهد شد و در صورت اخراج جویای کار این مبلغ 

قابل استرداد است .
رئیــس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان فردیس 
گفــت: چهار دفتر کاریابی مجوز دار در شهرســتان فردیس 
فعالیــت می کنند با پیگیری به عمل آمده بــه زودی دو دفتر 

کاریابی دیگر به این دفاتر افزوده می شود.

 چالوس اعتبار بیشتری نیاز دارد

مدیرکل بحران استانداری البرز گفت: در عین اینکه 
دستور لازم به دستگاه های اجرایی برای ایمن سازی 
جاده کرج - چالوس صادرشده لیکن انجام این طرح به اعتبار 

بیشتری نیاز دارد.
مهدی مهرور افزود :این جاده از محورهای ارتباطی ملی به شمار 

می رود که تمام نقاط آن نیازمند اقدامات ایمن سازی است.
وی ادامــه داد: در ابتدای ســال جاری نقــاط حادثه خیز و 
خطرســاز جاده کرج - چالوس شناسایی شد و با هماهنگی 
دستگاه های اجرایی متولی مقرر شد تا اقدامات پیشگیرانه در 

این زمینه صورت گیرد .
مهرور دربخش دیگری از ســخنانش گفت: 16 شهر و شش 
شهرستان اســتان البرز با تشکیل شورای مدیریت بحران به 
جدیت برای کاهش خســارت های ناشی از حوادث طبیعی 
فعالیت دارند . وی خاطرنشان کرد: پاک سازی و ایمن سازی 
تونل ها، پل های کم ارتفاع برای مقابله با حوادث طبیعی بهمن، 
سیل و سنگ ازجمله اقدامات مؤثر در این زمینه بوده است .

مدیر بحران استانداری البرز تأکید کرد: در حال حاضر تیم های 
امدادی و نجات اســتان البرز با حضور و استقرار کشیک های 

کاری به صورت مستمر آماده ارائه خدمات شده اند.
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قدس: مدیر منطقه 11 شهرداری کرج در رابطه با ترمیم 
بافت های فرسوده گفت: به دلیل وجود بافت فرسوده در 
محله حصار و مستهلک شدن پله های عبوری معابر این 
محله که عمدتاً به دلیل عرض نامناسب معبر و اختلاف 
سطح منازل ناشی از ساخت وساز در نقاط شیب دار ناگزیر 
این معابر به صورت پله طراحی شــده است، ضرورت کار 
عمرانی در این خصوص از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
حســین شــریف کاظمــی افــزود: باهــدف تقویت 
زیرساخت های شهری در محله های دارای بافت قدیمی، 
ترمیم پله های خیابان های حصار در خط های 3 و 4 به 
متراژ 475 متر عملیاتی شد همچنین به منظور ارتقای 
وضعیت معابر فرعــی صعب العبور 475 متر پله گذاری، 
نصب سیستم روشنایی، جدول گذاری و ترمیم پله ها به 

انجام رسیده است.
وی اظهار داشت: باوجود محدودیت های اعتباری و تراکم 
پروژه های عمرانی در سطح منطقه 11 کرج، کارسنجی 
و اقدامات کارشناسی برای ترمیم پله های معابر حصار که 
خواسته برخی از شهروندان نیز بود، در دستور کار قرار 
گرفت، تا از این طریق مشکلات شهروندان به ویژه افراد 

سالمند و کودکان حل شود.
این مسؤول عنوان کرد: خط 3 حصار، خیابان مطهری، 
کوچه های اول تا هفتم، خیابان مطهری کوچه خزایی، 
خیابان آیت الله قمی کوچه حکیم، انتهای خیابان خلج، 
خط 3 حصار جنب ســاختمان دالاهــو، خط 3 حصار 
روبه روی زیرگذر عباس آباد همچنین خط 4 حصار خیابان 
طباطبایی بن بست بهار، خیابان طباطبایی بن بست دوم، 
ســوم، چهارم و پنجم، انتهای خیابان طباطبایی کوچه 
مســجد، از جمله معابری است که عملیات پله گذاری 

اجرا شده است.
شریف کاظمی تصریح کرد: برای بهبود وضعیت هدایت 
آب های سطحی در معابر منطقه اصلاح 12 مورد جوی 
از طریق جدول گذاری به اجرا درآمد و 6 پل ورودی معابر 
توسط اداره عمران منطقه ترمیم شد و در این راستا 180 
متر لوله گــذاری نیز در کلاک بالا و خط 4 حصار انجام 
شده است و 6 مورد نصب دریچه و سه مورد ترمیم جذب 

آب های سطحی انجام شد.

  افزایش فضای سبز 
مدیر منطقه 11 شــهرداری کرج به افزایش سرانه های 
فضای سبز در سطح این منطقه اشاره کرد و گفت: حوزه 
فضای سبز اقدامات گسترده ای را در این زمینه با کاشت 
درخت و نهال های گوناگون در معابر و بوستان ها به انجام 
رســانده که این امر باهدف افزایش سرانه فضای سبز و 

ارتقای سیمای بصری انجام شده است.
شریف کاظمی افزود: توسعه فضاهای سبز اصل مهمی 
است که این روزها در مدیریت شهری بااهمیت تر از پیش 
جلوه کرده اســت و تلاش داریم بیش از پیش در ایجاد 

طرحي نو بر کالبد شهر تلاش کنیم و به منظور زیباسازی 
فضای شهری، همچنین لطافت بخشیدن به کالبد شهر 

و بالا بردن ســرانه فضای ســبز، انواع گل های فصلی و 
درختچه های زینتی در این منطقه کاشته شده است.

وی اظهار داشــت: باهدف افزایش ســرانه فضای سبز و 
تلطیف هــوای منطقه اقدام به کاشــت انواع درختچه 
ازجمله، به ژاپنی، یاس زرد، کامیس پاریس، ژونی پیروس 
و چند اصله توت نرک در زیر پل کلاک به سمت جاده 
مخصوص شده است همچنین واحد فضای سبز منطقه 
به منظور رفاه حال شهروندان و تأمین روشنایی موردنیاز 
اقدام به نصب هفت پایه چراغ روشــنایی در پارک نظام 

علی کرده است.

  تکریم ارباب رجوع سرلوحه امور کارکنان 
مدیــر منطقــه 11 شــهرداری اظهار داشــت: تکریم 

ارباب رجوع سرلوحه امور کارکنان منطقه 11 کرج قرار 
دارد.

این مسؤول در رابطه با تکریم ارباب رجوع گفت: احترام 
و تکریم ارباب رجوع و به دست آوردن رضایتمندی مردم 
در سیستم های اداری، هدف نهایی طرح تکریم است و 

آن نیاز نهفته ای میان مردم و دستگاه های اداری است.
شریف کاظمی عنوان کرد: شهرداری به عنوان یک نهاد 
خدمات رسان و متولی مدیریت یکپارچه شهری، بیش از 
سایر دستگاه ها با مراجعات مردمی مواجه است بنابراین 
تکریم ارباب رجوع باید در اولویت کاری این دســتگاه و 

کارکنان آن قرار داده شود.
وی از ایــن موضوع به عنوان یکــی از مؤلفه های حقوق 
شــهروندی نام برد و افزود: درواقــع تکریم ارباب رجوع 
بــر نحوه رعایت مؤلفه های رفتاری مســؤولان در قبال 
شهروندان تأکید دارد که به فراخور آن شهروندان عملکرد 

سازمان های مردمی را ارزیابی می کنند.
 وی بــه همــکاری معتمدیــن محلی، شــهروندان و 
سازمان های مردم نهاد )NGO( با شهرداری اشاره کرد و 
گفت: یکی از اقداماتی که در حوزه میدانی در دستور کار 
ما قرار گرفته است، ارتباط دایمی و دیدارهای حضوری 
با شهروندان است تا از این طریق با حل مشکلات بتوانیم 

رضایتمندی آنان را کسب کنیم.
مدیر منطقه 11 شــهرداری کرج تکریم ارباب رجوع و 
تأمین رضایتمندی شهروندان را مهم ارزیابی کرد و گفت: 
رسیدن به نقطه مطلوب در خصوص تحقق این مهم از 

برنامه های اولویت دار منطقه 11 شهرداری کرج است.

پروژه های شهری متناسب با نیاز شهروندان عملیاتی می شود


